Estado de Goids

Prefeitura Municipal de Alto Paraiso de Goids
Gabinete do Prefeito

DECRETO n° 1.628/2018, de 17 de janeiro de 2018.

Dispde sobre a prorrogacdo do prazo de
renovacdo de Alvara de Licenca

\ Sanitaria e Alvara de Licenga e
Funcionamento e da outras
providéncias.

O Prefeito Municipal de Alto Paraiso de Goias-GO, Martinho Mendes da
Silva, no uso de suas atribuigoes legais,

CONSIDERANDO os problemas enfrentados pelas empresas relativos ao
fornecimento de energia elétrica e abastecimento de agua que resultaram nesse inicio de
ano em prejuizos econdmicos;

CONSIDERANDO que o prazo para renovagdo do Alvara de Licenca
Sanitaria e do Alvara de Licenca e Funcionamento, neste ano de 2018, finda em
31/01/2018;

DECRETA:

Art. 1°, Fica prorrogado até 20 de fevereiro de 2018 o prazo para renovacéo
de Alvara de Licenga Sanitéria e Alvara de Licenca e Funcionamento.

Art. 2°, Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo, revogadas
as disposicbes em contrario.

Registre-se  Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraiso de Goias-GO, aos 17 dias do
més de janeiro do ano de 2018.

Certidao:

Registrado em fls. ‘do Livro
proprio e afixado no Placard
de publicidade,

Data supra.

Praga do Centro - Ag?rg%{?ga gﬁi %:TP ﬁpﬂgpﬂ%@ e % fr«:éﬁ.p% 5@% T3 ?ﬁiéﬁr P 73.770-000

Fone/Fax: (6 (62 3446- 1"4 Stfes wwwa lL‘IDalﬂlbi} oo gov.hr Fe .-r.-u:}' Eal':nmeleu&tlﬂpﬂrmw so.povbr




